
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 4 i 7ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 802 i 1086) w związku z § 3 ust. 1 i ust. 8 pkt 2 Regulaminu Komitetu 
Rewitalizacji określonego uchwałą nr XXXV/246/2016 Rady Miasta Marki z dnia 28 września 
2016 r. w sprawie zasad powoływania Komitetu Rewitalizacji i ustanowienia jego regulaminu 
oraz wnioskiem Zastępcy Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu Komitetu Rewitalizacji: 
1) naczelnicy wydziałów: 

a) Marta Lisowska – Inwestycje i Drogi Publiczne; 
b) Małgorzata Czerwińska – Planowanie i Rozwój; 
c) Ewa Motyczyńska – Sprawy Społeczne i Zdrowie; 
d) Danuta Woźniak – Gospodarka Nieruchomościami; 

2) przedstawiciele mieszkańców – Agnieszka Torsz. 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9F7091D8-1DF3-4FDA-B9C0-05A76D78E818. Podpisany Strona 1


		2020-11-02T10:27:39+0100
	Dariusz Matejski


		2020-11-02T11:52:39+0100
	Dariusz Sylwester Pietrucha




